АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: YANDEX_0]06.02.2018г.                              с. Лопатино                                             №17

О внесении изменений в Постановление администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 27.11.2017г. №63 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
На основании протеста Татарской  межрайонной  прокуратуры  от 26.01.2018г. № 7-494в-2015, руководствуясь Уставом Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 5.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  администрация Лопатинского сельсовета Татарского района  Новосибирской области  постановляет:
1. Внести изменения  в Постановление администрации  Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 27.11.2017г.  №63 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
 Подпункт  1 дополнить  абзацем следующего содержания:
«- правила определения требований к закупаемым муниципальными органами, и подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области http://admlopatinsky.ru и опубликовать в газете «Лопатинский Вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                    Л.К. Пономарева